



Styrets årsberetning for 2022 Karmøy Kino AS

Virksomhetens art og beliggenhet:

Selskapet er et aksjeselskap der Karmøy kommune eier 100 % av aksjene.

Selskapets beliggenhet er lokalisert til Stangalandsgaten 7, 4250 Kopervik.

Karmøy Kino AS leier lokaliteter av Karmøy kommune.

Lokalene består av kontor, 3 kinosaler samt scene, garderobe, foajé, kiosk, maskinrom, bursdags-rom, utstillingsvinduer og toaletter.

Selskapets virksomhet består i hovedsak av filmvisninger og kioskdirift.

Selskapet har rett til fremleie av lokaler til ulike formål.

Besøk / Billettsalg.

2022 ble et år der man endelig kunne se at publikum var på vei tilbake til kinosalene etter pandemi. Året var fortsatt preget av usikkerhet i forhold til filmer som ble sluppet internasjonalt og perioder med sykdom i samfunnet. Allikevel gav 2022 et besøk på 47 943, noe som kun er 5 % nedgang fra «normal-året» 2019.

Salgsinntektene på kinobilletter i 2022 var på kr. 3 995 997,-. Sammenlignet med normalåret normalåret 2019, var det en inntektsøkning på 17%.

Utleie til andre arrangement.

Det leies ut lokaler til seminarer, foredrag, konserter og lignende både på dagtid og kveldstid.

Skole visninger / Diverse filmvisninger.

Karmøy Kino har et godt samarbeid med den kulturelle skolesekken og den kulturelle spaserstokken. Den norske krigsfilmen Krigsseilerne hadde premiere i 2022 og vi hadde besøk av hele 9.trinn i samarbeid med Karmøy Kommune. Samme film ble vist for seniorer i samarbeid med spaserstokken. Under filmfestivalen ble det gjennomført en vellykket filmfestival for elever på ungdomstrinnet med over 1500 elever tilstede fordelt på 4 dager.

Vedlikehold av inventar og bygg.

I 2021 opplevde vi vannlekkasje og fliser som sprakk i foaje.

Slutten av 2022 gikk med til planlegging av oppgradering av kiosk / foaje området. Og arbeidet skal igangsettes i 2023.

Stilling og resultat.

Ordinært tilskudd fra Karmøy kommune var i 2022 på kr. 790 000,- Det er 20 000,- mer enn året før.

Selskapet mottok 147 800,- kroner i covidstøtte.

Regnskapet for året viser et underskudd på kr. 62 995,-

Styret er tilfreds med årets resultat, forholdene tatt i betraktning.

Teknisk utstyr.

All fremviserutstyr ved Karmøy kino er fra 2010 og har etter dagens standard, høy alder. Det må snarest og innen få år forventes en løpende utskiftning av fremviserutstyr.

Selskapet ønsker å sette av midler til dette formålet.

Utbedringer, kontroll og vedlikehold i henhold til brannkrav følges opp både av Karmøy Kino AS og av Karmøy kommune.

Arbeidsmiljø.

Arbeidsmiljøet oppleves tilfredsstillende.

De ansatte følger skiftplaner som er godt innarbeidet og som de ansatte er fornøyd med.

Det foretas faste og nødvendige kontroller av brannalarmanlegg, rømningsveier, ventilasjon og nødlys-anlegg.

Selskapet er direkte knyttet med varsling til brannvesen ved utløste alarmer.

Bedriften har kontrollrutiner og interne kontroller i henhold til utarbeidet plan gjeldende kinoens HMS system.

Likestilling.

Karmøy Kino AS hadde i 2022 totalt 12 faste ansatte. Fordelingen var 50% menn og 50% kvinner. Tilsammen ble det utført 6 årsverk.

Selskapets styre består av 2 mannlige samt 3 kvinnelige medlemmer.

Ytre miljø.

Det foreligger ingen forhold ved bedriften, herunder innsatsfaktorer eller produkter som medfører noen form for påvirkning av det ytre miljø.

Kopervik den 29. mars 2023

På vegne av styret i Karmøy Kino AS,

Aina Sævik Olsen,
Kinosjef